江苏中天科技股份有限公司 关于出售中天科技集团上海国际贸易有限公司 100%股权暨关 联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关联交易概述

江苏中天科技股份有限公司(以下简称"中天科技股份"或"公司")为进一步 聚焦公司主营业务、剥离大宗商品贸易业务、与中天科技集团有限公司(以下简称 "中天科技集团") 于 2022 年 6 月 29 日签订了《中天科技集团上海国际贸易有 限公司股权转让协议》(以下简称《股权转让协议》),公司向中天科技集团出售中天 科技集团上海国际贸易有限公司(以下简称 "中天国贸")100%股权,股权转让价 格为34,309.00万元。2022年6月29日,公司召开第八届董事会第二次会议,以 同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票,审议通过了《关于出售中天科技集团上海国际 贸易有限公司 100%股权暨关联交易的议案》,关联董事薛济萍先生、薛驰先生回避 表决。(详见公告编号临: 2022-043)

二、关联交易的进展

1、交易价款支付情况

2022 年 6 月 29 日,公司与中天科技集团签署了《股权转让协议》,约定于《股 权转让协议》生效之日起三个月内以现金支付的方式向出让方支付本次股权交易合 同价款。公司于2022年6月30日和2022年8月12日,分别收到中天科技集团支 付的 20,585.40 万元和 13,723.60 万元股权转让款。截止本公告披露日,公司已收到 中天科技集团支付的全部转让价款人民币 34,309 万元。

2、交易标的交割情况

交易双方一致确认,在《股权转让协议》生效后第一个工作日(以下简称"交 割日") 进行标的股权的交割,自交割日起中天科技股份不再享有目标股权和行使与 目标股权相关的权利负担(除按照约定的过渡期内的分红或损失补偿外)。

根据《股权转让协议》约定,2022年6月30日,原股东中天科技股份将其持有的中天科技集团上海国际贸易有限公司100%股权全额转让给中天科技集团,免去原执行董事和监事,由中天科技集团委派执行董事和监事。2022年7月8日,中天国贸已完成上述工商变更手续。

三、 其他说明

截至本公告披露日,公司与中天科技集团进行的股权转让交割事项已全部完成, 公司将继续积极推进本次股权转让事项的其他相关工作,并将按照相关规定及时披 露进展情况。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏中天科技股份有限公司董事会 二〇二二年十二月五日